                                            
За учениците од 4 одд Булачани,Црешево
Македонски јазик
1    Песна : ,,Моето село,, на стр(118 119) 
Да ја прочитаат неколку пати песната  и да одговорат на прашањата ..Ја откривам љубовта кон родното место..
2.Јазик вежби- наставен лист да се реши
[bookmark: _GoBack]3.Народна приказна ,,Царот и овчарот,, Preraska`i ja prikaznata no taka {to }e  go smeni{ krajot. Ima mnogu na~ini. Nie ti nudime tri: a) Ora~ot gi zel zlatnicite, no gi ka`al ministrite na carot; b) Ne im go ka`al odgovorot na ministrite; v) Ministrite se iskarale i istepale koj da mu go ka`e odgovorot na carot. Odberi eden od ovie na~ini ili smisli drug kraj po tvoja `elba.
4.Зборови со исто или слично значење 128 стр препишете ги примерите од учебникот -Согледај и заклучи
5. Зборови со спротивно значење (129)-препиши го примерот од учебникот ..Заклучи.. и барањата
6.Првата и втората вежба од учебникот на 129 стр
Математика
1Наставен лист со собирање и одземање до 1000 и 10 000 да се реши.
2. На колку начини ? да се решат задачите во  учебник на стр.94
3 Множење-   Да се решат задачите во учебникот на стр95 и задачите  од работна  тетратка 62 и 63стр.
4.Задачи со множење –на стр 96.од учебникот
5.Дешифрирање- задачи од учебник на стр 97. Да се решат   во учебникот.
6.Повторување собирање и одземање на стр 98 од учебникот да се решат задачите во него
Општество 
Да се научат последните лекции,,Органи на општините, ,,Граѓанин ,, ,,Локална заедница и локална самоуправа,,
Да се одговорат прашањата од наставните листови кои ќе ги пратиме
Природни науки  
Да се прочитаат лекциите на стр92,93,94,95 да се потполни во учебникот доколку не е напишано како и наставните листови кои ке бидат пратени.
